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 Економски факултет - Прилеп

	
	


РЕЗУЛТАТИ
Од втор поправен колоквиум по предметот 
ERP системи
одржан на ден 11.02.2021 година
	Р.б
	Број на 

индекс
	Поени

	1
	008/17
	72

	2
	017/17
	50

	3
	046/17
	74

	4
	010/17
	75

	5
	105/17
	80

	6
	051/17
	55

	7
	009/17
	72

	8
	124/17
	76

	9
	004/17
	80

	10
	012/17
	80

	11
	001/17
	68

	12
	031/17
	62

	13
	014/17
	72

	14
	002/17
	70


Заклично со реден број 14 (четиринаесет). 
	Прилеп,  
	Предметен наставник, 

	16.02.2021 година
	Проф.д-р Коста Сотироски


